各位

2021年 11月 9日

和歌山県小学生バレーボール連盟

指導普及委員長 岸田昌章

全国小学生バレーボール指導者二次講習会のお知らせ

平素は、和歌山県小学生バレーボール連盟の事業に、ご協力とご理解を賜り誠に有難う

ございます。

表題の件について、滋賀県小学生バレーボール連盟より案内がありましたので、ご連絡

します。

詳しくは、下記の滋賀県小学生バレーボール連盟のホームページをご覧ください。

開催日：２０２２年 1月 8日（土）～ 9日（日）

会 場：１日目 草津市民交流プラザ

２日目 大津市瀬田公園体育館

申 込：１１月３０日（火）期日

ただし、会場の都合上定員（６０名）に達し次第受付を終了

滋賀県小学生バレーボール連盟ホームページ http://www.shiga-jva.com/

以上